



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Titech Holding ApS

Ove Gjeddes Vej 11-19, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 28 33 05 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Titech Holding ApS Ove Gjeddes Vej 11-19 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 28 33 05 53
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Bang Nielsen Otto Spliid Ulrik Juul
<b>Direktion</b>	Ulrik Juul
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Juul Invest ApS, Odense
<b>Dattervirksomhed</b>	Titech Electric A/S, Odense



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.063 t.kr. mod 1.990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.873	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.873</b>	<b>-20</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.025.986	1.976
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.861	39
Andre finansielle indtægter	25	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.074.999</b>	<b>1.995</b>
1 Skat af årets resultat	-11.518	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>2.063.481</b>	<b>1.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.986	-24
Overføres til overført resultat	2.037.495	2.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.063.481</b>	<b>1.990</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.944.776	11.919
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.944.776</u>	<u>11.919</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.944.776</u></b>	<b><u>11.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.558.338	1.527
	Periodeafgrænsningsposter	13.143	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.571.481</u>	<u>1.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.288.261</u>	<u>2.289</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.859.742</u></b>	<b><u>3.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.804.518</u></b>	<b><u>15.735</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.470.416	7.445
5	Overført resultat	10.177.834	8.140
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.773.250</b>	<b>15.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	20
	Selskabsskat	11.518	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.268	25
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.268</b>	<b>25</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.804.518</b>	<b>15.735</b>
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	11.518	5	
	<b>11.518</b>	<b>5</b>	
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2015	4.474.360	4.474	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>4.474.360</b>	<b>4.474</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	7.444.430	7.469	
Årets resultat før afskrivninger	2.025.986	1.976	
Udbytte	-2.000.000	-2.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>7.470.416</b>	<b>7.445</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>11.944.776</b>	<b>11.919</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Titech Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Titech Electric A/S, Odense	100 %	11.944.776	2.025.986
		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125
		<b>125.000</b>	<b>125</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	7.444.430	7.469
Resultatandel	25.986	-24
	<u>7.470.416</u>	<u>7.445</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	8.140.339	6.126
Årets overførte overskud eller underskud	2.037.495	2.014
	<u>10.177.834</u>	<u>8.140</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	800
Udloddet udbytte	0	-800
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juul Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 278 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


